
ZARZĄDZENIE NR 21/2019
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 7 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjęcia uczniów do klasy siódmej Szkoły Podstawowej  im. mjr. Ryszarda 
Markiewicza, ps. „Mohort” w Malechowie i ustalenia harmonogramu czynności 

w postępowaniu rekrutacyjnym

Na podstawie art. 153 ust.  5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 ze zm.) w związku z art. 205 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe    (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym dla uczniów 
przyjmowanych w roku szkolnym 2019/2020  do klasy  VII Szkoły Podstawowej im. mjr. Ryszarda 
Markiewicza, ps. ,,Mohort” w Malechowie.

1. Wnioski rodziców o przyjęcie do szkoły składane są w terminie do 08 kwietnia 2019.

2. Miejscem pobierania i składania wniosków jest Szkoła Podstawowa w Malechowie, Malechowo 
65B, 76-142 Malechowo.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Malechowie.

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Malechowie oraz na tablicach ogłoszeń i stronie internetowej 
Szkoły Podstawowej w Malechowie .

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: E13BF356-4F8A-4953-B546-194F430068DF. Ogłoszony Strona 1




